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RS 1,00

DIVIDA FISCAL LiQUIDA

SALDO

Em 31/Dez/2015
(a)

Em 31/0ut/2016
(b)

Em 31/Dez/2016
(c)

DIVIDA CONSOLIDADA (1)
DEDUCOES(I)
Disponibilidade de Caixa Bruta
Demais Haveres Financeiros
(-)Restos a Pagar Processados (Exceto Precatorios)
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA(II1)=(I-11)
RECEITA DE PRIVATIZAGCOES(IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS(V)

423.362,40
12.005.712,68
12.086.559,46

80.846,78
-11.582.350,28

265.976,97
13.131.946,99
14.039.640,81

907.693,82

-12.865.970,02

246.062,99
14.038.703,89
14.086.096,00

47.392,11
-13.792.640,90

DIVIDA FISCAL LIQUIDA(VI)=(l11+IV-V)

-11.582.350,28

-12.865.970,02

-13.792.640,90

PERIODO DE REFERENCIA

RESULTADO NOMINAL No Bimestre Até o Bimestre
(c-b) (c-a)

VALOR -926.670,88 -2.210.290,62

DISCRIMINACAO DA META FISCAL VALOR CORRENTE
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS
DA LDO P/O EXERCICIO DE REFERENCIA -95.821,40

REGIME PREVIDENCIARIO
SALDO

DIiVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA

Em 31/Dez/2015

Em 31/0ut/2016

Em 31/Dez/2016

DiVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA(VII)
Passivo Atuarial
Demais Dividas
DEDUGCOES(VIII)
Disponibilidade de Caixa Bruta
Investimentos
Demais Haveres Financeiros
(-)Restos a Pagar Processados
DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA
PREVIDENCIARIA(IX)=(VII-VIII)
PASSIVOS RECONHECIDOS(X)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA(XI)=(IX-X)

FONTE: PRONIM RF - Responsabilidade Fiscal, Secretaria de Administracdo, 24/Jan/2017, 13h e 57m.



